
Z á p i s   
 

z jednání Rady obce Dobšice č. 2/2020 

konaného dne 11. března 2020 od 16.00 hod.  

na Obecním úřadě v Dobšicích 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Přítomni: Ing. Jaroslav Jenšovský, Ing. Jan Pausar, MUDr. Libor Vykoupil, Jiří Modráček, 

                  Ing. arch. Alena Kolmanová 

Nepřítomni:  - 
 

Jednání RO zahájil v 16.00 hod. starosta obce ing. Jenšovský a přivítal přítomné členy RO. 

Konstatoval přítomnost většiny členů RO a usnášeníschopnost jednání RO. 

Dále konstatoval, že zápis z jednání RO č. 1/2020 ze dne 22. 1. 2020 byl ověřen, námitky proti 

němu nebyly vzneseny a je k dispozici v jednací místnosti. 

Na ověřovatele zápisu tohoto jednání byl navržen pan Jiří Modráček.  

Návrh usnesení: RO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání RO č. 2/2020 konaného dne  

 11. 3. 2020 pana Jiřího Modráčka. 

Hlasování o zapisovateli: 4 pro 0 proti 1 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

Návrh programu: 

Usnesení: RO schvaluje program jednání RO č. 2/2020 následovně: 

1. Kontrola plnění usnesení 

 2. Ekonomické záležitosti 

 3. Stavební a pozemkové záležitosti 

 4. Školské záležitosti 

 5. Bytové záležitosti 

 6. Smlouvy a dohody 

 7. Odpadové hospodářství 

 8. Různé 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh programu byl schválen. 
 

 

1. Kontrola plnění usnesení a úkolů  
Jednání kontrolního výboru ZO se uskuteční 20. 3. 2020.   

Návrh usnesení: RO bere na vědomí informaci starosty o plnění úkolů z jednání RO č. 1/2020  

ze dne 22. 1. 2020 a jednání ZO č. 1/2020 dne 3. 2. 2020 

Hlasování: 4 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

2. Ekonomické záležitosti 
2.1. Závěrečný účet SZVO Daníž za rok 2019 + návrh rozpočtu na rok 2020 + střednědobý 

výhled rozpočtu – viz příloha č. 1 

Stěžejní dokumenty budou od 16. 3. 2020 vyvěšeny na úřední desky členských obcí SZVO 

Daníž. Dokumenty bude projednávat valná hromada SZVO Daníž dne 16. 4. 2020.  

 



Návrh usnesení: RO bere na vědomí závěrečný účet SZVO Daníž za rok 2019, návrh rozpočtu 

SZVO Daníž na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu SZVO Daníž na roky 

2021 – 2025. 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

2.2. Veřejná zakázka malého rozsahu na dodavatele VO ulic V Zahradách, Za Školkou, Na 

Kopečku – viz příloha č. 2 

Předpokládané celkové náklady cca 3 mil. Kč, z toho osvětlovací tělesa 1.090. tis. Kč. Dotace 

max. 50 % nákladů pouze na osvětlovací tělesa LED. Dne 10. 1. 2020 doručeno doporučení 

žádosti k podpoře z MPO ČR. Výsledky výběrového řízení nutno předložit MPO do 30. 6. 2020. 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí zadávací dokumentaci výběrového řízení na dodavatele 

osvětlovacích těles VO ulic V Zahradách, Za Školkou, Na Kopečku v Dobšicích 

vč. specifikace LED svítidel VO. 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

2.3. Cenová nabídka na vyhotovení dokumentace „Sadové úpravy u bytového domu 

V Zahradách 243, 244 a přilehlého parkoviště“ – viz příloha č. 3 

Nabídku předkládá Ing. Dana Krejčí, Znojmo, projektantka krajinářské architektury.  

Návrh usnesení: RO schvaluje cenovou nabídku na vyhotovení dokumentace „Sadové úpravy u 

bytového domu V Zahradách 243, 244 a přilehlého parkoviště“ 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

2.4. Žádost o finanční příspěvek na podporu rozvoje dobrovolnictví na rok 2020  

– viz příloha č. 4 

Žadatel – dobrovolnické centrum ADRA, Znojmo 

Návrh usnesení: RO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku dobrovolnickému centru ADRA 

ve výši 5000 Kč na podporu rozvoje dobrovolnictví v roce 2020. 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

2.5. Žádost o příspěvek na sportovní přípravu – viz příloha č. 5  

Žadatelka – Viktorie Bulínová, Dobšice 

Návrh usnesení: RO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10.000 Kč na sportovní 

přípravu Viktorie Bulínové, Dolní 454, Dobšice 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

2.6. Žádost o finanční podporu Plaveckému klubu Znojmo – viz příloha č. 6 

Jednání dne 17. 2. 2020 vč. videoprezentace  

Návrh usnesení: RO schvaluje poskytnutí finanční podpory ve výši 10.000 Kč Plaveckému klubu 

Znojmo, z.s. na činnost v roce 2020 formou zajištění reklamy.   

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

 

 

 



2.7. Nabídka na pořízení aplikace MOBILNÍ ROZHLAS – viz příloha č. 7 

Nabídky předkládají Golden Orange, s.r.o. Znojmo a Mobilní rozhlas.cz.  

Návrh usnesení: RO bereme na vědomí nabídky na pořízení aplikace Mobilní rozhlas.  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

2.8. Nabídka leteckého snímkování – viz příloha č. 8  

Poslední letecké snímkování se uskutečnilo v r. 2001. Aktuální nabídky předkládají JAS AIR 

CZ, spol. s r.o., Hluboká nad Vltavou a CBS Nakladatelství, s.r.o. Zlín. 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí nabídky na pořízení leteckých snímků obce a ukládá 

místostarostovi prověření možností snímkování z místních zdrojů v termínu do 

příštího jednání RO.  

Hlasování:   5 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

2.9. Cenová nabídka na klimatizaci OÚ – viz příloha č. 9 

Nabídku předkládá po vyžádání Medicasto, s.r.o., Znojmo 

Návrh usnesení: RO schvaluje cenovou nabídku firmy Medicasto, s.r.o. na pořízení a instalaci 

klimatizace na Obecní úřad Dobšice. 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

2.10. Měřice rychlosti projíždějících vozidel ul. Znojemská – viz příloha č. 10 

Cenovou nabídku předkládá po vyžádání Empesort, s.r.o. Valašské Meziříčí 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí nabídky Empesort, s.r.o. na dodávku a instalaci měřiče 

rychlosti projíždějících vozidel.   

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

2.11. Příspěvek na vernisáž obrazů a rockový koncert 

Žádost pořadatelů o příspěvek 2.000 Kč na úhradu občerstvení při vernisáži výstavy obrazů 

Kristýny Šilerové a Michaely Bezděkové dne 22. 2., dále o příspěvek 2.500 Kč na ozvučení 

rockového koncertu dne 21. 3. 2020 v hostinci Sapík. Obec je spolupořadatelem obou akcí.   

Návrh usnesení: RO schvaluje příspěvek v celkové výši 4.500 Kč nákladů spojených s vernisáží 

obrazů dne 22. 2. a na ozvučení rockového koncertu v hostinci Sapík dne 21. 3. 

2020. 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

3. Stavební a pozemkové záležitosti 
3.1. Zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO dne 4. 3. 2020 - viz příloha č. 11 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO  

dne 4. 3. 2020 vč. projednávaných žádostí, snímků KM a situačních plánků 

Hlasování: 5 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

 

 

 



3.2. Zadání Územní studie „Léry – Dobšice“ – plocha smíšená obytná – viz příloha č. 12 

Pořizovatel – Městský úřad Znojmo, odbor územního plánování a strategického rozvoje 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí Zadání Územní studie Léry – Dobšice – plocha smíšená 

obytná B, plocha veřejného prostranství Z.  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.3. Usnesení zastupitelstva Obce Dobšice - žádost  – viz příloha č. 13 

Žadatel – František Sklenář, Znojmo, žádost doručená na OÚ dne 8. 3. 2020 se týká usnesení  

č. 14 jednání ZO Dobšice č. 1/2020 konaného dne 3. 2. 2020.  

Návrh usnesení: RO bere na vědomí žádost Františka Sklenáře, Znojmo, týkající se usnesení  

č. 14 jednání ZO Dobšice č. 1/2020 konaného dne 3.2.2020 a předkládá ji na 

jednání ZO dne 23. 3. 2020.     

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.4. Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 169/1 (GP 5325/2)  

Žadatelka …………………….. Dobšice, žádá o odkoupení části pozemku p.č. 169/1 (GP 

5325/2) o výměře cca 2400 m2 z celkových 9585 m2, za účelem vybudování vinohradu. Jedná se 

o plochy v ulici K Hájku vedeny jako trvalý travní porost. Pozemek sousedí s pozemkem p.č. 

169/33, který je ve vlastnictví rodičů žadatelky. 

Na 5tém jednání stavební a pozemkové komise dne 14.8.2019 byl schválen záměr prodeje. Dne 

31.10.2019 upřesnila paní …………. výměru části pozemku na cca 2400 m2 a doložila písemný 

souhlas manželů …………... Záměr prodeje byl vyvěšen od 11.9.2019 do 26.9.2019. 

Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej části pozemku p.č. 169/1 (GP 5325/2) o výměře 

cca 2400 m2. Za podmínky, že žadatel uhradí veškeré náklady související 

s prodejem, na základě zpracovaného Znaleckého posudku Ing. Veselým 

doporučuje prodejní cenu 50 Kč/m2 

Návrh usnesení: RO doporučuje ZO schválit prodej části pozemku p.č. 169/1 (GP 5325/2) o 

výměře cca 2400 m2 paní …………………………. Dobšice za cenu 50 Kč/m2 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.5. Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 169/55 a části pozemku p.č. 169/56 

Žadatel – ……………………………. Dobšice, žádá o odkoupení pozemku části pozemku p.č. 

169/55 o výměře cca 15 m2 z celkové výměry 4730 m2 (trvalý travní porost) a část pozemku 

169/56 o výměře cca 500 m2 z celkové výměry 5256 m2. Předmětné pozemky mají společnou 

hranici s pozemky ve vlastnictví žadatele.  

Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 169/55 o výměře cca 15 m2 (trvalý 

travní porost) z celkové výměry 4730 m2 a část pozemku p.č. 169/56 (GP 

5325/2) o výměře 500 m2 (trvalý travní porost) z celkové výměry 5256 m2. 

Za podmínky, že žadatel uhradí veškeré náklady související s prodejem. Na 

základě Znaleckého posudku Ing. Veselého doporučuje prodejní cenu 250 

Kč/m2 u pozemku p.č. 169/55 a 50 Kč/m2 u pozemku p.č. 169/56. 

Návrh usnesení: RO doporučuje ZO schválit prodej pozemku p.č. 169/55 o výměře cca 15 m2 za 

cenu 250 Kč/m2 a část pozemku p.č. 169/56 (GP 5325/2) o výměře 500 m2 za 

cenu 50 Kč/m2 panu ……………………….. Dobšice. 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 



3.6. Žádost o spolupráci při zabezpečení nestabilního svahu  

Žadatelce ………………………. Dobšice schválilo ZO dne 3. 2.2020 prodej části pozemku p.č. 

511/1 (vedeném jako GP 5221) o výměře cca 12 m2 . 

Dne 13. 2. 2020 doručila ………………. žádost o spolupráci při zabezpečení nestabilního svahu. 

Vyjádření komise: bere na vědomí žádost …………………. a nedoporučuje finanční investici 

spojenou s vybudováním opěrné zdi. 

Návrh usnesení: RO nedoporučuje ZO finanční spoluúčast obce při zabezpečení nestabilního 

svahu. 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.7. Rekonstrukce povrchu mostků přes Dyji a 2x potok Leska – viz příloha č. 14 

Místní prohlídka 12. 2. 2020. Cenovou nabídku předkládají firmy - Zednictví Rudolf Kubošný, 

Plaveč (celkem 538.475 Kč) a TN Stavby Tomáš Nečada, Dobšice (celkem 187.289 Kč). 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí dvě nabídky na rekonstrukci povrchu mostků přes řeku Dyji 

(89,1 m2) a dvou mostků přes potok Leska (18,4 m2 + 24,3 m2) a schvaluje 

k realizaci jako nejvhodnější nabídku TN Stavby Tomáše Nečady.    

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.8. Studie návrhů řešení opravy ulice v zátiší  

Ing. Pivnička na základě naší objednávky zpracoval 2 varianty řešení úprav komunikace v ulici 

v Zátiší vč. návrhu zelených ploch a parkovacích stání. Záměr byl projednán na zasedání 

dopravní komise. Následně na základě připomínek Ing. Pivnička zpracoval variantu č.3. 

Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav studie opravy ulice v Zátiší a doporučuje: 

a) chodník pro pěší umístit při pravé krajnici ve směru od Znojemské a 

provést s tím související úpravu svahu na hranici pozemku     

b) chodník pro pěší umístit při levé straně ve směru od Znojemské a 

neprovádět žádný větší zásah do stávající svahu a stávajících stromů 

Hlasování:Chodník vpravo: 2 Chodník vlevo: 1 

Návrh usnesení: RO ukládá starostovi dopracování studie řešení opravy ulice „v zátiší“ dle 

připomínek RO do příštího jednání RO.  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.9. Zastavovací studie pro výstavbu RD v lokalitě Úvoz – IV. Etapa  

Byla zpracována studie možného rozparcelování pozemků v lokalitě Úvoz (tzv. 4. etapa). Dosud 

není k dispozici výškopis a polohopis pozemků ve vlastnictví obce Dobšice.  

Aktuálně byla potvrzena Dohoda o parcelaci dle vyhlášky 500/2016 Sb. s majiteli dotčených 

soukromých pozemků p.č. 959/1, 960/2, 960/1, 962/4, 958/2.    

Vyjádření komise: bere na vědomí zastavovací studii a doporučuje po vyčištění předmětných 

pozemků od stávajícího porostu provést polohopisné a výškopisné zaměření 

pozemků a následně oslovit projektanta ke zpracování studie s aktuálními 

vstupními informacemi (výškopisné a polohopisné zaměření, normy na 

šířku komunikace, parkování, zeleň, popelnicová stání, požadavky HZS atd. 

a max. velikost pozemků požadované investorem) 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí informace z jednání stavební a pozemkové komise RO a 

ukládá starostovi zajištění výškopisu a polohopisu pozemků.   

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 



3.10. Projektová dokumentace stavby TECHNOPARK Znojmo II. Etapa 

K dispozici dokumentace pro změnu stavby před dokončením – územní a stavební řízení, 

investor stavby Družstvo Technopark, Znojmo.  

Návrh usnesení: RO bere na vědomí projektovou dokumentaci stavby TECHNOPARK Znojmo, 

II. Etapa. – SO 01 Blok 1. 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.11. Žádost o opravu účelové komunikace ul. Vinice – viz příloha č. 15 

Žádost o opravu účelové komunikace ul. Vinice předkládá Vinařství LAHOFER, a.s., které 

zahájilo provoz svého nového firemního a technologického zázemí na ul. Vinice v Dobšicích.  

Návrh usnesení: RO bere na vědomí žádost Vinařství Lahofer, a.s. o opravu účelové komunikace 

ulice Vinice.  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.12. Oprava chodníků u bytového domu V Zahradách 295 – 298  
K dispozici máme zaměření chodníků vč. obrub (cca 210 m zámkové dlažby2) a rámcový 

rozpočet opravy (náklady do 500.000 Kč). Další rozšíření chodníků okolo sportovního hřiště a 

směrem k ul. Znojemská řešit stavební projektovou dokumentací. 

Návrh usnesení: RO ukládá starostovi vyzvat min. tři firmy dle návrhu stavební a pozemkové 

komise RO k předložení nabídek na realizaci opravy v termínu do 31. 3. 2020 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.13. Žádost o součinnost při zajištění parkovacích stání pro 6 služebních vozidel České 

pošty, s.p. – viz příloha č. 16 

Česká pošta žádá o součinnost při zajištění parkovacích stání pro 6 služebních vozidel z důvodu 

připravované změně způsobu doručování a tím vzniklého nárůstu vozového parku služebních 

vozidel. 

Vyjádření komise: bere na vědomí žádost o součinnost České pošty a nedoporučuje možnost 

využití pozemků ve vlastnictví obce Dobšice k parkování služebních vozidel. 

Návrh usnesení: RO neschvaluje možnost využití pozemků ve vlastnictví obce Dobšice 

k parkování vozidel České pošty, s.p. 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

4. Školské záležitosti 
4.1. Konkurzní řízení na místa ředitelů škol – viz příloha č. 17 

Dnem 1. 1. 2020 nabyl účinnosti zákon č. 472/2011 Sb., kterým se změnil zákon č. 561/2004 

Sb., školský zákon. Konkurzní řízení na místa ředitelů škol a předškolních zařízení je možno 

vyhlásit od 1. 2. 2020 do 30. 4. 2020.  

Šestileté funkční období ředitele p.o. Základní škola a Mateřská škola Dobšice Mgr. Milana 

Březovského končí dne 31. 7. 2024.  

Návrh usnesení: RO bere na vědomí informaci Krajského úřadu JMK o konkurzních řízeních na 

místa ředitelů škol a předškolských zařízení.  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 



4.3. Žádost o příspěvek na dopravu – lyžařský výcvik v Beskydech – viz příloha č. 18 

Návrh usnesení: RO schvaluje mimořádný příspěvek p.o. Základní škola a Mateřská škola 

Dobšice na dopravu žáků na zimní ozdravný pobyt ve dnech 26. 1. – 31 .1 .2020 

v Beskydech ve výši 28.818 Kč.  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

5. Bytové záležitosti 
5.1. Analýza bytového hospodářství obce Dobšice za rok 2019 – viz příloha č. 19 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí ekonomickou analýzu bytového hospodářství obce Dobšice 

za rok 2019  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

5.2. Pohledávky v bytovém hospodářství k 5. 3. 2020 - viz příloha č. 20 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí přehled pohledávek v bytovém hospodářství obce Dobšice  

k 5. 3. 2020. 

Hlasování: 5 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

5.3. Zápis z jednání bytové komise RO dne 4. 3. 2020 - viz příloha č. 21 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí zápis z jednání bytové komise RO dne 4. 3. 2020 

Hlasování: 5 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

5.4. Dodatek č. 5 ke smlouvě ze dne 19. 11. 2018 (Obec Dobšice x ………………….)  
– viz příloha č. 22 

Návrh usnesení: RO schvaluje Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 19. 11. 2018 uzavřené 

mezi Obcí Dobšice (pronajímatel) a panem ……………….. Dobšice (nájemce) 

Hlasování: 5 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

5.5. Přidělení obecního bytu č. 13 Na Kopečku 315, Dobšice – viz příloha č. 23 

Stávající nájemkyně ……………… vypovídá nájemní smlouvu  dohodou k 31. 3. 2020.  

Návrh usnesení: RO schvaluje přidělení obecního bytu č. 13, velikosti 0+1, Na Kopečku 315, 

Dobšice paní …………………  a pověřuje starostu potvrzením příslušné 

nájemní smlouvy s platností od 1.4.2020.  

Hlasování: 5 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

5. 6. Pronájem nebytových prostor v suterénu sokolovny – viz příloha č. 24 

Žádost stávající nájemkyně Bohumíry Pergerové, Znojmo, z 20. 1. 2020 o prodloužení nájemní 

smlouvy na dalších 5 let. Pronájem restaurace, vinárny, sklepa a přilehlých provozních místností 

a sociálního zařízení o celkové výměře 231,10 m2 končí platnost v 04/2020, stávající nájemkyně 

žádá o prodloužení nájmu do 30. 4. 2025 (restaurace o výměře 83,6 m2, vinárny o výměře 42,6 

m2, sklepa o výměře 47,9 m2 a přilehlých provozních místností a sociálního zařízení o celkové 

výměře 57 m2. 

Záměr pronájmu schválila RO dne 22. 1. 2020 a vyvěsila na úřední desky od 29. 1. do 13. 2. 

2020. Žádný zájemce se nepřihlásil.   



Návrh usnesení: RO schvaluje pronájem nebytových prostor v suterénu sokolovny (hospůdka 

s vinárnou vč. provozního a sociálního zázemí) paní Bohumíře Pergerové, 

Znojmo na období od 1. 5. 2020 do 30. 4. 2025 beze změny nájemních 

podmínek a pověřuje starostu potvrzením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu 

nebytových prostor ze dne 7. 4. 2010.  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

6. Smlouvy a dohody  
6.1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030046182/001 (Obec 

Dobšice x E.ON Distribuce, a.s.) – viz příloha č. 25 

Návrh usnesení: RO doporučuje ZO schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene č. 1030046182 uzavírané mezi Obcí Dobšice a E.ON Distribuce, a.s. 

ve věci stavby „ Dobšice, Dyjská, Kluková, připojení k DSNN“  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

6.2. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030047812/001 (Obec 

Dobšice x E.ON Distribuce, a.s.) – viz příloha č. 26 

Návrh usnesení: RO doporučuje ZO schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene č. 1030047812 uzavírané mezi Obcí Dobšice a E.ON Distribuce, a.s. ve 

věci stavby „Dobšice, K/845/2, Veselý, přípoj. NN“ 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

6.3. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330052161/001 (Obec Dobšice x E.ON 

Distribuce, a.s.) – viz příloha č. 27 

Smlouva o smlouvě budoucí byla podepsána dne 17. 12. 2018.  

Návrh usnesení: RO doporučuje ZO schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č.  

ZN-014330052161/001 uzavírané mezi Obcí Dobšice a E.ON Distribuce, a.s. 

ve věci stavby „Dobšice, ul. Nová, Vrzáčková, přípojka NN“ 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

7. Odpadové hospodářství  
7.1. Analýza odpadového hospodářství obce Dobšice za rok 2019 – viz příloha č. 28 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí kvantitativní a ekonomickou analýzu odpadového 

hospodářství obce Dobšice za rok 2019  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

7.2. Dodatek ke smlouvě o nakládání s odpady (Obec Dobšice x FCC Znojmo, s.r.o.)  

– viz příloha č. 29 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí Dodatek ke smlouvě o nakládání s odpady uzavřené mezi 

Obcí Dobšice a FCC Znojmo, s.r.o.   

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 



7.3. Zpráva EKO-KOMu o situaci na trhu s papírem v ČR– viz příloha č. 30 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí zprávu EKO-KOMu, a.s. o současné situaci na trhu 

s papírem a dále informaci FCC Znojmo, s.r.o. o výkupu papíru za 0 Kč/t 

s platností od 1. 1. 2020 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

8. Různé: 
8. 1. Zápis z valné hromady Znojemského regionálního rozvoje, o.p.s. dne 3. 3. 2020  

– viz příloha č. 31 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí zápis z valné hromady Znojemského regionálního rozvoje, 

o.p.s. dne 3. 3. 2020 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

8. 2. Zpráva o kontrole plnění nařízení GDPR – viz příloha č. 32 

Jednání s pověřencem Adamem Dorňákem dne 28. 1. 2020 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí zprávu o kontrole plnění nařízení GDPR dne 28.1.2020 a 

návrh smlouvy o provedení auditu s výroční zprávou o stavu ochrany osobních 

údajů (Obec Dobšice x Innovation One, s.r.o.)  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

8.3. Výročí 830. let první zmínky o obci Dobšice – viz příloha č. 33 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí plán akcí ke srazu obcí s názvem Dobšice z celé ČR dne 

11.7.2020 a připomínce výročí 830. let první zmínky o obci Dobšice 

v souvislosti se zakládací listinou kláštera LOUKA v r. 1190  

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

8.4. Veřejně prospěšné práce v roce 2020 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí schválení vytvoření 2 pracovních míst na veřejně prospěšné 

práce v obci Dobšice z evidence uchazečů o zaměstnání Úřadu práce ve Znojmě 

na období od 1. 4. 2020 do 30. 9. 2020 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

8.5. Organizační a hygienická opatření kvůli koronaviru 

Návrh usnesení: RO bere na vědomí aktuální organizační a hygienická opatření Ministerstva 

zdravotnictví ČR proti zabránění šíření koronaviru. 

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informace o plánovaných společenských akcích:  

pátek  13. března 2020  - oslava MDŽ (zrušeno!) 

sobota 14. března 2020 – vítání občánků.  

sobota 21. března 2020 – Josefská taneční zábava (zrušeno!) 

sobota 21. března 2020 – Ukliďme si obec (dobrovolný úklid obce a sběr odpadků) 

26. - 28. březen 2020     - burza dětského oblečení a obuvi 

sobota  4. dubna 2020   - vernisáž výstavy fotografií  OVart 

sobota 11. dubna 2020  - turnaj městské ligy stolního tenisu (o pohár starosty) 

čtvrtek 30. dubna 2020 – tradiční pálení čarodějnic 

neděle 3. května 2020   - Oblastní výstava psů plemene německý ovčák na cvičišti 

                                         Kynologického klubu Dobšice, z.s., 

 

 

Jednání ukončeno v 20.13 hod. 

 

 

V Dobšicích dne 13. 3. 2019 

 

 

 

 

Zápis ověřil: ……………………………………… 

 

 

 

 

 

 

………………......................................                          ….….............................................. 

                      místostarosta                                                                 starosta 


